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tykseksi láiksi korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta ja
eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Asia: Vaasan yliopiston lausunto

Vaasan yliopisto kiittää mahdollisuudesta lausua viitteessä mainitusta
hallituksen esityksestä. Vaasan yliopisto esittää lausuntonaan seuraavaa.

Vaasan yliopisto toteaa, että korkeakouluopiskelijoiden terveydenhuolto-
palveluiden järjestämisen merkitys on kasvamassa entisestään. Yliopistol

þanostavat omalta osaltaan opiskelijoiden hyvinvoinnin edistämiseen ja
siihen, että opiskelijoilla on mahdollisuus edetä opinnoissaan sujuvasti.
Pyrkimyksenä on myös tukea ja kehittää opiskelijoiden valmiuksia siirtyä
työelämään sekä mahdollistaa opiskelun työelämän yhdistäminen tarvit-
taessa. Osana Vaasan yliopiston opíntojen ohjauksen kokonaísuutta
fofmii opintopsykologi, jonka tehtäviin kuuluu mm. opiskelijoiden opis-
keluþvyn ja motivaation edistäminen ja ylläpitäminen sekä yhteistyö
opiskelijaterveydenhuollon kanssa. On tärkeää, että yliopiston tarjoama
ohjaus- ja neuvontapalvelu ja henkilökohtaiset terveydenhuoltopalvelut
muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden. Iftiisitilanteiden ennalta ehkäi-
semiksi ja tarvittaessa niiden tehokkaaksi hoitamiseksi on olennaista, että
toimivat terveyspalvelut ovat opiskelij oiden saatavissa.
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Korkeakoutuopiskelijoiden opiskelijaterveydenhuollon järjestäminen yh-
tenä kokonaizuutena ja nimenomaan opiskelijaterveydenhuoltoon eri-
koistuneena on puolleitava lähtökohta. Korkeakouluopiskelijat muo{o_s-

tavat oman erityisryhmänsä mm. siitä näkökulmasta, että opiskeltjqt !i!t<-
kuvat huomattavan paljon kotimaassa. On myös tärkeää, että opiskelija-
terveydenhuollon pálvelut ovat yhdenvertaisesti kaikkien opiskelijoiden
saatavissa. Näistä näkökulmista valtakunnallisen palvelumallin luominen
on kannatettavaa. Yliopiston näkökulmasta olennaista on, että valittavas-
ta mallista riippumattã terveyspalvelut kokonaisvaltaisesti ovat opiskeli-
joiden saataviisa kohtuullisin kustannuksin. On todettava, että erityisesti
mielenterveyden palveluiden saatavuuteen tulee panostaa, jotta mahdol-
Iisia ongelmatilanteita voidaan yhtäältä ennalta ehkäistä ja toisaalta nii-
hin voidaan puuttua ennen tilanteen eskaloitumista.
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